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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani i Elezit

01/ Nr.4486 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 neni 11, 12.2 pika c, 34, 40,
Udhézimit Administrativ té¢ Ministrisé sé¢ Administrimit té¢ Pushtetit Lokal Nr. 2008/08, pér
Organizimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane,
Statutin e Komunés sé¢ Hanit t&é Elezit neni 12, 15, Rregulloren e Punés s¢ Kuvendit té Hanit
té Elezit neni 15 shkronja (a), Kuvendi i Komunés sé Hanit té¢ Elezit né mbledhjen e mbajtur
me daté 27.09.2012 mori:

VENDIM
PER
PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E RREGULLORES PER BASHKPUNIMIN E KOMUNES ME FSHATRA
VENDBANIMET DHE LAGJET URBANE NE TERRITORIN E KOMUNES SE HANIT TE ELEZIT

I
Me kété vendim ndryshohet dhe plotésohet rregullorja pér Bashképunimin e Komunés me Fshatra
Vendbanime dhe Lagje Urbane né Territorin e Komunés sé Hanit & Elezit e aprovuar nga Kuvendi i
Komunés mé daté 08.12.2010.

I
Rregullorja pér Bashképunimin e Komunés me Fshatra Vendbanime dhe Lagje Urbane né Territorin
e Komunés sé Hanit t& Elezit pérmban 17 nene dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

I
Mé hyrjen né fuqi t& késaj rregullore, shfugizohet rregullorja me numér 01/Nr.175/2010 e datés

08.12.2010.

Iv
Ky vendim hyné né fugi ditén e miratimit nga kuvendi i komunés.

V
Me kété vendimi njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Administraté, Ministria e
Administrimit té Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i Komunés.
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